Российская Федерация
Ростовская область,
Сальский район
 Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03.06.2022						                 № 59

п. Гигант

О внесении изменений в распоряжение от 13.04.2022 № 39

    Рассмотрев  Протест  Сальской городской  прокуроры от 24.05.2022 №17-36-2022, в целях приведения  распоряжения Администрации Гигантовского сельского поселения в  соответствие  действующему законодательству:

Внести в распоряжение Администрации Гигантовского сельского поселения от 13.04.2022  № 39 «О привлечении осужденного к обязательным работам» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слово «принять» заменить словом «привлечь»;
1.2. пункт 2 изложить в редакции:
«2. Установить гр. Зобову Ф.И.  шестидневную рабочую неделю. Время работы ежедневно с 08 часов 00 минут до 12 часов 00 минут. Выходной день – воскресенье, нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ.».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Гигантовского
сельского поселения                                                                    Ю.М. Штельман

Подготовила:
специалист Матюшкина М.С.
Тел.78-6-87